Secretaria de Gobierno

M TIGRE Despacho y Digesto V 5
Y/ MUNICIPIO
ORDENANZA 3723/20 VIVIENDAS

Copia parainformacion pablica. Vélida paratramites sdlo en caso de ser autenticada por la Direccion de Despacho General y
Digesto

CORRESPONDE EXPTE. 4112-0007193/2013; HCD-68/2020

TIGRE, 4 de agosto de 2020.-
VISTO:
La Ordenanza N° 3723/2020, sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante de Tigre en Sesion Ordinaria del 14 de julio de 2020,
gue textualmente se transcribe:
ORDENANZA
ARTICULO 1°.- Dénase a favor de los sefiores Ramona Beatriz Escalada,

DNI 16.732.460, y Roberto Daniel Santana, DNI 17.311.523, el predio

propiedad privada municipal identificado catastralmente = como

Circunscripcion lll, Seccion C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 106
(Manzana E, Casa 28), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, en el
porcentaje del cincuenta por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de

ellos.

ARTICULO 2°.- Incorporase como anexo de la presente copia digitalizada
de fojas 51, 53 y 55 del expediente 4112-0007193/2013, con los
RECONOCIMIENTOS suscriptos por los Sres. Emanuel Eliseo Santana,

Daniela Belén Santana e Ignacio Esteban Monzon (grupo familiar
conviviente) mediante el cual dejan expresa constancia que no tienen nada
que reclamar con relacion a la escrituracion del bien inmueble dispuesto por

el articulo anterior.

ARTICULO 3°.- Declarase de Interés Social la escrituracién bajo el régimen

de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente

Ordenanza.

1-7



ARTICULO 4° Comuniquese al D.E. a sus efectos.
SALA DE SESIONES, 14 de julio de 2020.-

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en
uso de las atribuciones conferidas por el articulo 108, inciso 2), de la Ley

Orgénica de las Municipalidades.

DECRETA

ARTICULO 1.- Promdlgase la Ordenanza N° 3723/2020, cuyo original se

anexa al presente.

ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el sefior Secretario General,

Obras y Servicios Publicos.

ARTICULO 3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publiquese en el

Boletin Oficial de la Municipalidad de Tigre. Notifiguese. Cumplase.

01665-7B

B832

Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal.
Pedro Fernando Heyde, Secretario General, Obras y Servicios Publicos

DECRETO N° 859/20
—‘—

2-7



Hinarable %‘ﬂ/lly’{i Oldiberante

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE TIGRE
A .

ORDENANZA

ARTICULO 1.- Doénase a favor de los sefiores Ramona Beatriz Escalada,
DNI 16.732.460, y Roberto Daniel Santana, DNI 17.311.523, el predio
propiedad privada municipal identificado  catastralmente = como
Circunscripcion lll, Seccion C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 106
(Manzana E, Casa 28), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, en el
porcentaje del cincuenta por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de

ellos.

ARTICULO 2.- Incorpérase como anexo de la presente copia digitalizada de
fojas 51, 53 y 55 del expediente 4112-0007193/2013, con los
RECONOCIMIENTOS suscriptos por los Sres. Emanuel Eliseo Santana,
Daniela Belén Santana e Ignacio Esteban Monzén (grupo familiar
conviviente) mediante el cual dejan expresa constancia que no tienen nada
que reclamar con relacion a la escrituracion del bien inmueble dispuesto por

el articulo anterior.

ARTICULO 3.- Declarase de Interés Social la escrituracion bajo el régimen
de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente

Ordenanza.

- O \
Corresponde Expediente HCD 68/2020, 4112-7193/13 ﬂ? \
/




Corresponde Expediente HCD 68/2020, 4112-7193/13

Hinarable @ﬂw(ey’a COldiberante

ARTICULO 4.- Comuniquese al D.E., a sus efectos.-

CAl A NE CECCINANIES 1
OMALMA UL SEOIVINED, 1

Secretario
H.C.D. Tigre

Concejala
Presidenta H.C.D. Tigre

I ORDENANZA 3723/2020 l




~r

e

Yerresponcs expediente quﬂ:ﬁ ZQF%

RECONOCIMIENTO

Ef que suscribe EMANUEL ELISEO SANTANA, titular dei D.N.| N® 41.577.449
domiciliado en la calle Brasil y San Martin S/N Manzana E, Casa 8, Benavidez
Partido de Tigre, por la presente reconozco a Roberto Daniel Santana, DNI N°
17.311.523, y a Ramona Beatriz Escalada, DNI N°16.732.460, como Uunicos
seedores del inmueble ubicado en la calle Brasil y San Martin S/N°
fidhzana E- Casa 8, Barrio Las Casitas, Benavidez, Partido de Tigre.
Iﬁ ndo expresa constancia gque no tenge nada que reclamar con relacion a ia
itura de este acto y que estoy plenamente de acuerdo que la misma se
criture a sus nombres, sobre el inmueble designado catastralmente como:
como Circunscripcion: lll — Seccion: C- Chacra 1- Mza.--- Parcela: 1-  U.F.
108- Manifestando habitar en la finca en caracter de tenedor no habiendo
efectuado nunca actos posesorios ni escritura a mi nombre. (Adjunto

fotocopias de D.N.1.)

Tigre, 13 de noviembre de 2019

Firma. &m (%’mnfm&“
* Aclaracidon: Sadieaa Fredoel
DN.IN° {4 &334 79

: . f
¥ TIGRE SRR
3} MUNICIPIO < a




+ -ONesponde sxpadiante N° ? /10] {7/ Zd >

¥ TiGRE
3} MUNICIPIO

RECONOCIMIENTO

m KMarki;m C/N RMansana C Noan 8 BRanaui
o7 a o, o

Partido de Tigre, por Ia presente reconozco a Roberto Daniel Santana, DNI N°

17.311.523, y a Ramona Beatriz Escalada, DNI N°16.732.460, como Unicos

_poseedores del inmueble ubicado en la calle Brasil y San Martin S/N°
AL Lﬂfﬁ:}af\lzana E- Casa 8, Barrio Las Casitas, Benavidez, Partido de Tigre.

Déjando expresa constancia que no tengo nada que reclamar con relacién a la

critura de este acto y que estoy plenamente de acuerdo que la misma se
_ crﬁure a sus nombres, sobre el inmueble designado catastralmente como:
;' corﬁo Circunscripcion: lll — Seccién: C- Chacra 1-  Mza.--- Parcela: 1-  U.F.
w& Manifestando habitar en la finca en caracter de tenedor no habiendo

efectuado nunca actos posesorios ni escritura a mi nombre. (Adjunto

fotocopias de D.N.I1)

DE CONFORMIDAD

Tigre, 13 de noviembre de 2019

Firma.—Sc#dre Lecel,
Aclaracién: SAKTANA- DAELA
DNLN°35 244 53¢




Sorresponde expedients N)/')Olg /

TIGRE
MEUNICIPIO

RECONOCIMIENTO

El que suscribe IGNACIO ESTEBAN MONZON, titular del D.N.I N° 33006l \93)

domiciliado en la calle Brasil y San Martin S/N Manzana E, Casa 8, Benavidez

Partido de Tigre, por la presente reconozco a Roberto Daniel Santana, DNI N°

17.311.523, y a Ramona Beatriz Escalada, DNI N°16.732.460, como unicos

poseedores del inmueble ubicado en la calle Brasil y San Martin S/N°
o, Manzana E- Casa 8, Barrio Las Casitas, Benavidez, Partido de Tigre.

X Dejando expresa constancia que no tengo nada que reclamar con relacion a la

Zescritura de este acto y que estoy plenamente de acuerdo que la misma se
gescriture a sus nombres, sobre el inmueble designado catastralmente como:
y l”’»"omo Circunscripcién: Il — Seccidn: C- Chacra 1- Mza.—-- Parcela: 1- U.F.
:/}1:06- Manifestando habitar en la finca en caracter de tenedor no habiendo
efectuado nunca actos posesorios ni escritura a mi nombre. (Adjunto

fotocopias de D.N.L)

DE CONFORMIDAD

Tigre, 13 de noviembre de 2019

D.N.I N°

33C& ({13




This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.



http://www.daneprairie.com

